
 
 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 100/2023 ze dne 25. 9. 2023 

 

 

Smluvní strany 
 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského 

Mezi Školami 2475, 158 00 Praha 5 

zastoupené ředitelem RNDr. Vilémem Bauerem 

IČO: 60446234 

DIČ: CZ 60446234 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 5 

                                 č.ú. : 4447660257/0100 

dále jen "pronajímatel" 

 

a 

 

Plavecká škola Na Gymplu, z. s., sportovní klub při Gymnáziu Jaroslava Heyrovského 

Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5 

zastoupená Mgr. Jakubem Korábem 

IČO: 19509219 

Bankovní spojení: Fio banka, č, ú.: 2502646142/2010 

dále jen "nájemce" 

                                                                                                                                                                                                              

se dohodly na změně znění bodu č. 1 a 3 smlouvy č. 100/2023 ze dne 25. 9. 2023 takto: 
 

1. Pronajímatel pronajímá nájemci touto smlouvou školní plavecký bazén (bez posilovny a WHIRLPOOL) každé 
    pondělí v době od 14.15 do 19. 00 hod. a každý čtvrtek v době od 15.00 hod. do 19.00 hod. v období 25. 9. 2023 – 

    31. 1. 2024, dále v období od 1. 2. 2024 do 20. 6. 2024 každé pondělí v době od 15.00 do  18.20 hod. a každý čtvrtek 
    v době od 15.40 hod. do 18.20 hod. Pronájem se uzavírá s výjimkou školních prázdnin (podzimní: 26–27. 10. 2023, 

    vánoční: 23. 12. 2023 –     2. 1. 2024, jarní: 5. 2.–11. 2. 2024, velikonoční: 28. 3. 2024), státem uznaných svátků a 
    dnů pracovního klidu. 

    Účelem pronájmu je výuka plavání dětí s tím, že nájemce zajistí, aby se za 1 vyučovací hodinu (tj. 45 minut) 
    vykoupalo v bazénu nejvýše 30 osob. 

 

3. Celkový nájem dle bodu 1 a 2 smlouvy činí tedy 627.175, - Kč a nájemce se zavazuje jej uhradit na účet 
pronajímatele takto: 

 a) do 15. 11. 2023 nájemné za období září až prosinec 2023 ve výši   264.375, - Kč; 
 b) do 15. 3. 2024 nájemné za období leden až červen 2024 ve výši     362.800, - Kč. 
 Pronajímatel vystaví nájemci na tyto částky faktury. 
 Takto sjednané nájemné současně zahrnuje spotřebu vody, elektrické energie, tepla a úklid. 
 Pronajímatel vystaví nájemci na tyto částky faktury. 
 Takto sjednané nájemné současně zahrnuje spotřebu vody, elektrické energie, tepla a úklid.     

 
 

Ostatní ujednání smlouvy č. 100/2023 ze dne 25. 9. 2023 zůstávají v platnosti.  
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž nájemce i pronajímatel si ponechají po dvou. 

 

 

V Praze dne 31. 1. 2024 

 

 

 

 

 

 
___________________________      __________________________ 

 RNDr. Vilém Bauer, pronajímatel                       Mgr. Jakub Koráb, nájemce 


